1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 06 de fevereiro de 2009.
Of. nº 29/2009
Excelentíssimo Senhor
EDMILSON ROSA DOS SANTOS

Juiz Substituto da 2ª Vara da Comarca de

MOGI MIRIM.

Assunto: Processo nº 932/93.
Em atenção ao ofício datado de 26 de janeiro último, e após diligências junto a Prefeitura Municipal, encaminho a informação solicitada relativamente a desapropriação movida pelo município de Mogi Mirim, contra a Empresa HYSTER DO BRASIL S/A

Sendo só até o momento, permaneço ao dispor para outras informações.
Atenciosamente,

,
VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]